
 

 

GOLFOVÝ KLUB LÍŠNICE 
    252 10 Líšnice 94, mobil: 603 383 238 tel: 318 599 151 
                       www.gkl.cz, e-mail: info@gkl.cz 
 

 

 

 

Účastníci golfového soustředění v Myštěvsi,                                              

 

ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY PROSÍM ODEVZDEJTE DO 18.7.2021. 

  
 

Základní informace k soustředění : 

 
 

Zahájení:               neděle 22.8.2021 

 

Doprava:               Hromadnou formou: bus tam a zpět 

                              Nástupní místa: 

                              Mníšek pod Brdy, parkovací plocha u zámku (vedle cukrárny u Jarolímka) 

                              Praha 9 - Černý most – parkování autobusů u stanice metra                

                

 

Odjezd:                   Neděle 22.8.2021 

                               Mníšek pod Brdy: 11:15 hod. 

                               Praha 9 – Černý most: 12:00 hod. 

    Při odjezdu odevzdat podepsané potvrzení o bezinfekčnosti dítěte! 

 

Ukončení:               Pátek 27.8. 2021  odjezd z Myštěvse po 13:00 hod. 

                                Přibližný příjezd: Černý most cca 14:30 ; Mníšek pod Brdy cca 15:15. 

 

Stravování:             zahájení  večeří , ukončení  obědem 

                               Plná penze a pitný režim během celého pobytu. 

  

 

Ubytování:             ve dvou až čtyřlůžkových pokojích s vlastní koupelnou a WC 

 

Cena:                     9.500 Kč pro členy GKL 

    9.900 Kč pro ostatní 

       

      Cena zahrnuje ubytování, plnou penzi, greenfee na hřiště, volný vstup a míče na    

                                driving range + tréninkové plochy, soustavný trenérský a pedagogický dohled, dopravu. 

 

Způsob úhrady:     Platbu lze provést převodem na účet GKL č.ú. KB 19-1519360277/0100 ,variabilní symbol   

                                je rodné číslo dítěte nebo na recepci Golfového klubu Líšnice. 

                               Platba za soustředění musí být provedena nejpozději do 31.7.2021 

 

Co s sebou:            golfové hole, bag, vozík /máš-li/, oblečení na golf i do přírody (pro drobné sportovní 

aktivity), oblečení do deště (pláštěnka) ,deštník, ,čepice, sluneční brýle a opalovací krém, 

láhev na vodu, míčky, týčka, pravidla golfu, léky / užíváš-li/,drobné kapesné. 

 

Zdravotnické zabezpečení:   Zdravotní středisko je v 15 km vzdáleném Novém Bydžově, bude zajištěn neustálý  

                                              pedagogický  dozor.  

 

Adresa pobytu:     Queen´ s Park Golf Club Myštěves, 503 15 Myštěves  - telefon:  495 490 850.  

                              tel. Květoslav Strachota  606 136 222, Monika Vaňásek Hodinová  777 221 967,             

 

 


